
"Амбулаториялық жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек көрсету 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2022 жылғы 27 сәуірдегі № ҚР ДСМ-37 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу
туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2025 жылғы 24 қаңтардағы № 
5 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылы 27 қаңтарда
№ 35673 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Амбулаториялық жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек көрсету 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2022 жылғы 27 сәуірдегі № ҚР ДСМ-37  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27833 болып тіркелген) мынадай өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 17 ақпандағы № 71 қаулысымен 
бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі туралы ереженің 15-
тармағының  сәйкес "43) тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      Бұйрықпен бекітіліген амбулаториялық жағдайларда мамандандырылған 
медициналық көмек көрсету :қағидаларында
       және  мынадай редакцияда жазылсын:1 2 - тармақ
      "Осы Амбулаториялық жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек 
көрсету қағидалары (бұдан әрі - Қағидалар) Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 
жылғы 17 ақпандағы № 71 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігі туралы ереже 15-тармағының  сәйкес әзірленді 43) тармақшасына
және амбулаториялық жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек көрсету 
тәртібін айқындайды.";
      "2. Осы Қағидаларда пайдаланылатын негізгі ұғымдар:
      1) ақпараттық-коммуникациялық технологиялар – электрондық ақпараттық 
ресурстармен жұмыс істеу әдістерінің және аппараттық-бағдарламалық кешен мен 
телекоммуникациялар желілерін қолдана отырып жүзеге асырылатын ақпараттық өзара
іс-қимыл әдістерінің жиынтығы;
      2) бейінді маман – жоғары медициналық білімі, денсаулық сақтау саласында 
сертификаты бар медицина қызметкері;
      3) денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган (бұдан әрі – уәкілетті орган) - 
Қазақстан Республикасы азаматтарының денсаулығын сақтау, медицина және 



фармацевтика ғылымы, медициналық және фармацевтикалық білім беру, халықтың 
санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы, дәрілік заттар мен медициналық 
бұйымдардың айналысы, медициналық қызметтер (көмек) көрсетудің сапасы 
саласында басшылықты және салааралық үйлестіруді жүзеге асыратын орталық 
атқарушы орган;
      4) қашықтықтан көрсетілетін медициналық қызметтер - аурулар мен жарақаттардың
диагностикасы, оларды емдеу, медициналық оңалту және олардың профилактикасы, 
медицина қызметкерлерінің өзара, жеке тұлғалармен және (немесе) олардың заңды 
өкілдерімен қашықтықтан өзара іс-қимыл жасауын, көрсетілген адамдарды 
сәйкестендіруді, сондай-ақ олар жасайтын әрекеттерді құжаттауды қамтамасыз ететін 
цифрлық технологиялар арқылы зерттеулер мен бағалауды жүргізу мақсатында 
медициналық көрсетілетін қызметтерді ұсыну;
      5) медициналық-санитариялық алғашқы көмек (бұдан әрі – МСАК) - адам, отбасы 
және қоғам деңгейінде көрсетілетін, аурулар мен жай-күйлердің профилактикасын, 
диагностикасын, оларды емдеуді қамтитын халықтың мұқтажына бағдарланған 
медициналық көмекке алғашқы қол жеткізу орны;
      6) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмек – 
әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының активтері есебінен медициналық 
көрсетілетін қызметтер тұтынушыларға ұсынылатын медициналық көмек көлемі;
      7) тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі (бұдан әрі – ТМККК) – 
бюджет қаражаты есебінен ұсынылатын медициналық көмек көлемі;
      8) медициналық ақпараттық жүйе - денсаулық сақтау субъектілерінің процестерін 
электрондық форматта жүргізуді қамтамасыз ететін ақпараттық жүйе.";
      3-1 және 3-2 тармақтары мынадай мазмұнда толықтырылсын:
      "3-1 Амбулаториялық жағдайларда зерттеудің аспаптық әдістерін, диагностикалық 
зерттеулерді жүргізу кезінде дәрігерлік шешімдер қабылдауды қолдау мақсатында 
ақпараттық-коммуникациялық технологиялар қолданылады.
      3.2 Амбулаториялық жағдайларда зерттеу нәтижелерін оқу және (немесе) ашып 
жазу, оның ішінде медициналық бейнелерді, зерттеулерді басқа медициналық ұйымға 
жіберу кезінде қашықтықтан көрсетілетін медициналық қызметтерді қолдана отырып, 
осындай медициналық ұйымда лицензияланатын қызмет түрінің тиісті бейінін көрсете 
отырып, медициналық қызметке лицензиясы болған жағдайда жүргізіледі";
      көрсетілген Қағидаларға :2 – қосымша
      мынадай 1504-8 жолдармен толықтырылсын:
      "

1504-8
ПТР әдісімен биологиялық 
материалда Bordetella pertussis-ті (
бордетелла пертусис) анықтау

      ".



      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық көмекті
ұйымдастыру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Альназарова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


